E] Electrolux

Produkteigenschaften

Weniger Gefriergeratwartung mit LowFrost
Das integrierte LowFrost Systems halt die Temperatur
lhres Gefriergerats aufrecht, um die Reifbildung zu

verhindern. Fur bessere Leistung und weniger Wartung.

Prazise Lagerung von Lebensmitteln mit Internal Electronic Control

Mit Internal Electronic Control ibernehmen Sie die Kontrolle uber die
Lagerung lhrer Lebensmittel. LED-Anzeigen informieren Sie bequem Uber die
Temperatur und die vorhandenen Einstellungen erleichtern die Lagerung.

Mit dem runden Flaschenregal sparen Sie Platz bei der Aufbewahrung
von Getranken

Dank des runden Flaschenregals bleiben Ihre Getranke kihl und Ihr
Kuhlschrank organisiert. Das System erlaubt es lhnen, grof3e Getranke
einfacher aufzubewahren.

Premium LED-Kiihlschrankbeleuchtung

Genielden Sie eine hervorragende Sicht mit der integrierten LED-Beleuchtung
unseres Kihlschranks. Die diskreten, energieeffizienten Birnen strahlen ein
helles Licht Gber den gesamten Raum. Sie verbrauchen zehnmal weniger
Energie als eine Standardbeleuchtung.

Stabile Ablagen aus Sicherheitsglas

Die stabilen Ablagen im Kuhlschranks bestehen aus Sicherheitsglas, das fur
seine Langlebigkeit bekannt ist. Und wenn versehentlich etwas verschuttet
wird, kann es leicht mit einem feuchten Tuch abgewischt werden.
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Schnelle Wiederherstellung der Temperatur fiir einen umfassenden
Lebensmittelschutz

Die ColdSense Kuhl-Gefrierkombi stellt dank praziser elektronischer Sensoren
nach dem Offnen und SchlieRen der Tiir schnell wieder die richtige Temperatur
her. Dadurch werden Temperaturschocks verhindert und frihzeitigem
Lebensmittelverderb wird vorgesorgt.

« Steuerungsart: Elektronik Touch

» Temperaturanzeige: Keine

* Gefriertechnologie: LowFrost

* Beleuchtung: LED

» Anzahl NaturaFresh™ Schubladen: keine
* Anzahl Schubladen Kuhlteil: 2, transparent
» Anzahl Tablare Kihlteil: 2

» Anzahl Schubladen Gefrierteil: 3

» Anzahl Tablare Gefrierteil: 2, Glasplatten
* Butterfach mit Deckel

» Anzahl Flaschenfach: 1, transparent

» Temperaturalarm: Kein

« Tur-Warnsignal: optisch, akustisch


https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/5df9efc8-e147-4207-8db2-c33f39f5b22e/E4RM3Q/PSEERF200PA0000X/WS_ZOD/PSEERF200PA0000X.jpg

E] Electrolux

Technische Daten

Turanschlag

Nutzinhalt Total (L)

Nutzinhalt Kuhlteil (L)

Nutzinhalt 0°-Zone (L)
Nutzinhalt Gefrierteil Total (L)
Nutzinhalt 4*Gefrierteil (L)
Nutzinhalt 2*Gefrierteil (L)
Nutzinhalt 0*Gefrierteil (L)
Nutzinhalt konvertibles Gefrierteil (L)
Energieeffizienzklasse (A-G)
Gerausch dB(A)
Gerauschklasse (A-D)
Energieverbrauch pro Jahr (kWh)
Klimaklasse

Min. Umgebungstemperatur, °C
Max. Umgebungstemperatur, °C
Lagerzeit bei Stérung (h)
Geratehohe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Einbauhéhe (mm)
Netz-Spannung (V)

Frequenz (Hz)

Anschlusswert (W)

Kuhl-/Gefrierkombination Freistehend LowFrost 175 cm E

rechts, wechselbar Anschlusskabel (m)
304 Nettogewicht (kg)
194.7 Herkunftsland
0 Artikelnummer / PNC
110 EAN Code
109.7

233
SN-N-ST-T
10
43
18
1750
595
647

230
50
120

SB310

2.2
64.14
HU
925 053 322
7332543776849
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